
ÚSMH_RS_2012/004_Dodatekč.3 
  

 
 

 
CellBest s.r.o. Hodolanská 413/32 , 779 00 Olomouc tel/fax: +420 585 631 175 e-mail: info@cellbest.biz 

IČ 28628101, DIČ CZ28628101, společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44764 

 

 

Dodatek č. 3 
 
k Rámcové smlouvě č.  2012/004 
v platném znění 

 
Změna podmínek Rámcové smlouvy 
 

 

CellBest s.r.o. 

Sídlo: Ulice Hodolanská 413/32 

Město Olomouc PSČ  779 00 

IČ 28628101 DIČ       CZ28628101 

Spisová značka     oddíl C, vložka 44764 společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě 

                         Bankovní spojení  

Název banky  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Účet číslo 2104507307 Kód banky  2700 

Zastoupena Ing. Josef Macháč 

 jednatel 

(dále jen “CellBest”) 

 

a  

 

subjekt  Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i. 

Sídlo: Ulice  V Holešovičkách 94/41  

Město  Praha 8 PSČ             182 09 

IČ  67985891 DIČ       CZ67985891 

Spisová značka   

Bankovní spojení  

Název banky     KB Praha  

Účet číslo    35-3606170227 Kód banky  0100 

Zastoupena RNDr. Josef Stemberk, CSc. 

 ředitel ústavu 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(CellBest a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 



ÚSMH_RS_2012/004_Dodatekč.3 
  

 
 

 
CellBest s.r.o. Hodolanská 413/32 , 779 00 Olomouc tel/fax: +420 585 631 175 e-mail: info@cellbest.biz 

IČ 28628101, DIČ CZ28628101, společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44764 

 

 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku č. 3 

k Rámcové smlouvě: 

 

1. Úvodní ustanovení 

Výše uvedené Smluvní strany (fúze Lucen s.r.o. a CellBest s.r.o.) uzavřely dne 25.4.2012 Rámcovou 

smlouvu č. 2012/004 (dále jen „Rámcová smlouva“). Předmět této Smlouvy tvoří stanovení obchodních 

podmínek, které jsou používány při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických 

komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství. 

 

 

2. Změna ceníku služeb 

Dále se Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 3 Rámcové smlouvy Ceník tarifů a služeb pro 

klíčové zákazníky, který se mění následovně, a bude uplatňován u Smluvního partnera od 1.2.2018 

 

 

 

 

Ceník hlasových a datových mobilních služeb – ÚSMH AV ČR, v.v.i. 

dostupný od 1.2.2018 
  

  

Měsíční paušál Volné jednotky 
Kč bez 

DPH 

N 150s 150 min, 20 SMS, 400 MB 79,- 

N2 150s 150 min, 20 SMS, 2 GB 139,- 

   

SMS (N 150s, N2 150s) po vyčerpání VJ ks 0,90 

MMS (N 150s, N2 150s) po vyčerpání VJ ks 4,05 

volání do sítí v ČR po vyčerpání 

VJ  Kč/min 0,65 

PPS/PS (volání mezi sebou) Kč/min 0,- 

   

PNM3 neomezené, 30 GB 269,- 

   

M2M Profi 
  

volání 15,-Kč/min, SMS 
TMCZ 0,5 Kč,  SMS ost. 
sítě 2,5 Kč, WAP 300,-
Kč/MB, internet 17,37 
Kč/MB 

39,- 
  

    

Internet  FUP   

Mobilní internet (ICS)  3 GB 199,- 

Mobilní internet (ICP)  10 GB 299,- 

 

Paušální tarifní volné jednotky (minuty) jsou sdílené mezi všemi tarify. Tarifikace 1+1.  

 



ÚSMH_RS_2012/004_Dodatekč.3 
  

 
 

 
CellBest s.r.o. Hodolanská 413/32 , 779 00 Olomouc tel/fax: +420 585 631 175 e-mail: info@cellbest.biz 

IČ 28628101, DIČ CZ28628101, společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44764 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

 Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

  

  

  

  

 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci, dne  

25.1.2018 

 

 

 

 

 

 

 V Praze, dne  

Za CellBest s.r.o. (jméno, podpis, razítko) 

Ing. Josef Macháč, jednatel 

 Za Smluvního partnera (jméno, podpis, razítko) 

RNDr. Josef Stemberk, CSc., ředitel ústavu 

 


